
İsviçre Turu - Ramazan Bayramı
Özel

Zürih - Bern - Cenevre

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1913) | İstanbul Havalimanı - Zürih
10:25 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1918) |Cenevre - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Zürih, Bern, Cenevre

PROGRAM

İSVİÇRE TURU 
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL



1 Gün: İstanbul - Zürih

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. 
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1913 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.45’de
Zurih’e hareket. Yerel saat ile 13.55’de varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Zurih şehir turumuz
başlıyor.  İsviçre’nin en büyük kenti olan Zürih, aynı zamanda da kültürel ve ekonomik başkentidir. Zürih
Gölü’nün kenarında ve Alp Dağları’nn eteklerinde konumlanan Zürih gerek tarihi geçmişi, gerekse kültürü ile
yılın her döneminde milyonlarca turiste ev sahipliği yapmaktadır. Tarihi geçmişi Neolitik ve Bronz Çağı'na kadar
giden şehrin ismi ise Turus'tan geliyor. M.S. 2. yüzyılda Roma işgali altında olan şehre Turicum adı verilmiş. Bu
isim İsviçre Almancasına çevrildiğinde “Zuri” olarak okunuyor. Son yapılan verilere göre Avrupa’nın en
yaşanabilir şehri olan Zürih, İsviçre’nin kültür başkenti olarak da adlandırılmaktadır. Şehir turumuzda ikiz
kuleleriyle şehrin etkileyici yapılarından Grossmünster Manastırı, 19.yüzyıldan kalma vitraylarıyla ilgi çeken
Fraumünster Kilisesi, ünlü İsviçre markalarının vitrinleri süslediği alışveriş caddesi Banhoffstrasse, şehrin içinden
geçerek Zürih gölüne akan Limmat Nehri ve bu nehir üzerinde şehrin iki yakasını birbirine bağlayan birbirinden
güzel köprüler, Avrupa’nın en büyük saatine sahip St.Peterskirche Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Ardından
düzenlenecek olan Zürih Gölü Tekne turuna (35 Euro) katılacağız. Turumuz sonrası otelimize transfer ve serbest
zaman. Geceleme otelde.



2 Gün: Zürih

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
Grindelwald Kasabası & Luzern turuna (130 Euro)  katılabilirler.  Grindelwald yani Avrupa’nın tepe noktası ve
macera merkezi olarak da bilinen kasabaya yolculuğumuz başlıyor. Kış aylarında ülkenin en önemli ve en çok
misafir ağırlayan kayak merkezlerine ev sahipliği yapmaktadır, yazın ise yaklaşık 300 KM’lik bir trekking ve spor
parkurları ile senede yüzbinlerce turist ağırlamaktadır.  Avrupa’nın da tepe noktası olarak geçen bu kasabada,
kasabayı en tepe noktasından görmek ve bu eşsiz Alp dağları ve İsviçre doğasını görüntüleyeceğimiz teleferik
ile Fisrt Zirvesine çıkıyoruz.(Teleferik Ücreti dahil değildir, tur esnasında müsaitliğe bağlı olarak kasabadan
alınacaktır, kişi başı 60 CHF’dir) Tepe noktada serbest zaman veriyoruz. Turumuzun ardından Luzern’e hareket
ediyoruz. Bu büyüleyici şehirde, Kral 16. Louis ve ailesini korurken şehit olan 800 İsviçre askeri anısına yapılmış
Aslan Anıtı, Şapel Köprüsü ve Luzern gölünün muhteşem manzarasını gördükten sonra turumuzu bitiriyor ve
otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelde.



3 Gün: Zürih - Bern - Cenevre

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Cenevre için yola çıkıyoruz. Yol üzerinde İsviçre’nin başkenti ve
dördüncü en büyük şehri olan ve İsviçre’nin eşsiz doğasına bir kez daha hayran kalacağımız Bern şehrine
uğrayacağız. Bern Şehrinin anlamı Almanca olan ‘’bärn’’ yani ‘’ayı’’ anlamına geliyor.  Başkent gezimizde,
ortaçağ döneminde başlayan ilk şehirleşmenin örneklerine şahit olacağız. Sırasıyla gezeceğimiz noktalar Bern
Altstadt yani eski Kent Bern olarak anılan  Bern’i, Bundesplatz meydanını, Münstergasse meydanını,Aare
Nehri’ni, Bern Hapisane kulesini, Zytglogge saat kulesini, Tarih Müzesi, Parlemento binasını, Bern Katedralini ve
çeşitli Bern çeşmelerini  ve Bern’in kendi ülkemizde de sıkça rastladığımız kapalı çarşılarını gezeceğiz.  Son
durağımızda ise Einstein’ın evidir (Fotoğraf molası) buradaki turumuzu tamamlayarak Birleşmiş Milletlerin
Avrupa merkezi olan Cenevre şehrine hareket ediyoruz ve Cenevre Şehir Turuna başlıyoruz. Bir kısmını
yürüyerek yapacağımız şehir turumuzda Mont Blanc Köprüsü, Jean Jacques Rousseau Adası, Çiçek Saat, Büyük
Katedral, Barış Parkı ve Birleşmiş Milletler Binası görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrasında otelimize
transfer ve geceleme otelde.



4 Gün: Cenevre

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz Ouchy & Lozan & Montrö & Chillon Şatosu
kombosu (90 Euro) turumuza katılabilirler. Cumhuriyetimizin uluslararası hukuki temelini oluşturan antlaşmadan
tanıdığımız Lozan şehrine hareket. Yapacağımız şehir turunda Uşi Antlaşması’nın yapıldığı Uşi Şatosu’nu, Lozan
Antlaşması’nın yapıldığı Bourivage Oteli’ni ve Olimpiyat Müzesi, Notre-Dame Katedrali, Palais de Rumine, Musée
Cantonal des Beaux-Arts, Place de la Louve, Lozan Tarih Müzesi, Sauvabelin Kulesi Lozanda gezeceğimiz yerler
arasındadır. Turumuzun ardından minik bir serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından bölgenin
dokusunu ve Liman bölgesini de keşfetmek için sıradaki durağımız ise Ouchy bölgesidir. Burada vereceğimiz
kısa bir aranın ardından yolumuza Montrö anlaşmasının da yapıldığı Montrö bölgesine geçiyoruz. Ülkemizde de
adını sık sık duyduğumuz Montrö Boğazlar Sözleşmesinde de geçen Leman gölü kıyısında bulunan asil ve
burjuva bir yerleşim profiline sahip bu minik tatil kasabasını gezeceğiz. Montrö anlaşmasının imzalandığı binayı
da görebileceğiz.. Montrö turumuzun ardından olduğumuz bölgeye çok yakında konumlanan İsviçre’nin en çok
ziyaret edilen yapıtı olan Chillon şatosunu (dışarıdan) ziyaret edeceğiz. Ceneve gölü ve alp dağlarının enfes
buluşmasının tam ortasında bulunan bu şato bizlere inanılmaz bir doğa şöleni sergiliyor. Turumuzun ardından
Cenevre otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



5 Gün: Cenevre - İstanbul

Sabah kahvaltısın ardından odaların boşaltılması ve Cenevre havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin
ardından Türk Havayollarının TK 1918 sefer sayılı uçuşu ile 10.25’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 14.40’da
varışımızın ardından turumuzun sonu.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 255 Euro yerine 200 Euro!
Zürih Gölü Tekne Turu (35 Euro) + Grindelwald Kasabası & Luzern Turu (130 Euro) + Ouchy & Lozan & Montrö

& Chillon Şatosu kombosu (90 Euro) : 255 Euro yerine 200 Euro
0-2 yaş ücretsiz, 02-10 yaş %50 indirimlidir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Havayolları ile İstanbul – Zurih- Cenevre- İstanbul arası uçak bileti
► Havalimanı vergileri

► Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
► Zurih- Bern- Cenevre şehir turları

► 3*4* otellerde 4 Gece – 5 Gün oda kahvaltı konaklama
► Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

► Vize Ücreti 
► Yurtdışı çıkış harcı 

► Seyahat Sağlık Sigortası 
► Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

► Müze ve ören yeri girişleri
► Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

► İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
► Şehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Ödenir. Gecelik kişi başı 3,5-4 CHF arasındadır.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/isvicre-turu-ramazan-bayrami-ozel-1815

https://yurtdisitatilim.com/isvicre-turu-ramazan-bayrami-ozel-1815


Yurtdışı Tatilim
Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 22-12-2024 05:18 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


